

Umbrella IT Group ApS

Hovedgaden 24, 1
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

03/12/2019

Carsten Dahl-Hansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Umbrella IT Group ApS

Hovedgaden 24, 1

2970 Hørsholm

Telefonnummer: 39775070

CVR-nr: 38722565

Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets formål er Engroshandel med computere, ydre enheder og software, virksomhedsrådgivning og anden rådgivning om driftsledelse Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -221.343.

Ledelsen anser årets resultat for meget utilfredsstillende. Selskabet har tabt over halvdelen af egenkapitalen, de forventer at reetablere egenkapitalen via driften de kommende år.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-170.021	-589.691
Personaleomkostninger		-47.148	-2.384.495
Resultat af ordinær primær drift		-217.169	-2.974.186
Øvrige finansielle omkostninger		-4.174	-14.893
Ordinært resultat før skat		-221.343	-2.989.079
Årets resultat		-221.343	-2.989.079
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-221.343	-2.989.079
I alt		-221.343	-2.989.079

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19	2017/18
		kr.	kr.
Deposita		0	925
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	925
Anlægsaktiver i alt		0	925
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.958
Udsudte skatteaktiver		0	649.440
Andre tilgodehavender		730	25.226
Periodeafgrænsningsposter		0	17.962
Tilgodehavender i alt		730	701.586
Likvide beholdninger		708.664	1.206.998
Omsætningsaktiver i alt		709.394	1.908.584
Aktiver i alt		709.394	1.909.509

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	1	3.733.180	3.733.180
Overført resultat		-3.023.786	-2.802.442
Egenkapital i alt		709.394	930.738
Hensættelse til udskudt skat		0	649.440
Hensatte forpligtelser i alt		0	649.440
Leverandører af varer og tjenesteydelser			30.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			299.331
Kortfristede gældsforpligtelser i alt			329.331
Gældsforpligtelser i alt			329.331
Passiver i alt		709.394	1.909.509

Noter

1. Registreret kapital mv.

Apartskapitalen består af 3.733.180 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:

Stiftelse d. 12/6-17 kr. 3.733.180

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautionsforpligtigelser pr. balancedagen.

Selskabet har ikke garantistillelser af nogen art.

Selskabet har ikke ved regnskabsårets udløb leasingforpligtelser.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke pantsat aktiver.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	0